Məqaləmizdə əsərin İstan-
bulun Ayasofya kitabxanasında saxlanılan 4095 nömrəli mötəbər əlyazması
əsasında dr. Fəxrəddin Qabava tərəfindən tədqiq edilərək 1980-ci ildə Beyrutda
nəşr edilmiş nüsxəsindən istifadə olunub [8, s.9]. Bu əlyazma Əhməd bin
Lubeydə əl-Əzci tərəfindən X.Təbrizinin tələbəsi İbn əs-Səmində olan orijinal
nüsxədən köçürülərək hicri 545-ci ildə (miladi 1151-ci il) qələmə alınmışdır [8,
s.9]. Bundan başqa, F.Qabava Brokkelmanın “Tarix əl-ədəb əl-arabi” əsərinə
və “Dairat əl-maarif əl-islamiyyə” ensiklopediyasına istinadla X.Təbrizinin
İmrul-Qeys divanına yazdığı ayrıca şərhinin də adını (“Şərh divan İmril-Qeys”)
çəkir [9, s.24].